
 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

 

1.5. EKO-BAPLE betono paviršiaus kietėjimo lėtiklis - skystis   

Vandens pagrindu pagamintas betono paviršiaus kietėjimo lėtiklis skirtas naudoti ant betono 

paviršiaus 

Aprašymas: 

Šviesiai rudos spalvos vandens pagrindo kietėjimo lėtiklis. 

Privalumai: 

 Produkto perteklius vienoje vietoje 

nesugadins bendro ekspozicijos vaizdo 

 Neturi įtakos betono spalvai 

 Sulėtins betono stingimą, bet jo 

nesustabdys. Kol betonas nesustings, 

gaminį bus galima koreguoti. 

Naudojimas 

Tolygiai, purškiant lengvu slėgiu iš karto padengti šviežiai išlieto betono paviršių. 

Perteklinis vanduo nuo per drėgno betono mišinio turi būti pašalintas prieš naudojant 

produktą. Tekantis paviršinis vanduo nuplaus kietėjimo lėtiklį. Šį vandenį galima 

surinkti sugeriančiu popieriumi (laikraščiais). Po EKO-BAPLE betono paviršiaus 

kietėjimo lėtiklio – skysčio panaudojimo apsaugokite betoną nuo vėjo ar stiprios 

šilumos, kad produktas per greitai neišgaruotų, o susigertų į betoną. Bet koks 

absorbentas (sugeriamoji danga) neturi liestis prie produktu padengto betono, kad 

nesugertų produkto į save, o leistų jam įsigerti į betoną. Norint, kad produktas įsigertų 

giliai esant šiltai temperatūrai patartina EKO-BAPLE naudoti antrą kartą tą pačią 

dieną po betono išliejimo.  

Padengimas 

Vienas litras turėtų padengti 5 kvadratinius metrus. Jeigu betono mišinys labai sausas 

ir produktą iš karto sugeria į betoną reikėtų padengti antrą sluoksnį, kad truputį liktų 

ant betono paviršiaus. 

Nesustingusio betono nuvalymas 

Nesustingusį betoną pašalinti plaunant lengva vandens srove ir braukiant vieliniu šepečiu 

atitinkamu kampu dvejomis kryptimis. Rekomenduojama betoną pašalinti kitos dienos rytą 

po betono liejimo ir EKO-BAPLE naudojimo. Jeigu sąlygos neleidžia pašalinti betoną kitą 

dieną, reikia paviršių padengti dar kartą, kad betonas nesustingtų. 

Sandėliavimas 

Sandėliuoti sausoje patalpoje apsaugant nuo užšalimo. Po ilgesnio sandėliavimo 

rekomenduojama produktą pamaišyti prieš naudojant. 

Sveikata ir saugumas 

Produktas nedegus ir nelaikomas pavojingu. Jeigu pateko į akis, plaukite tekančiu vandeniu. 

Jeigu nepatogumas nepraeina iš karto kreipkitės pagalbos į medikus. Rankas po darbo su šiuo 

produktu rekomenduojama nusiplauti su muilu ir vandeniu. 

 

Produkto aprašymas 

ABCD 704  

Leidimas:2007-09-07 

Puslapis 1 iš 1 

 

 

 

1. Saugūs ekologiški produktai 

  

mailto:lironta@lironta.lt

